Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Новоивановская средняя общеобразовательная школа»

( Новоивановская СОШ»)

П Р И К А З
От 27.12.2022  № 147 -о

      п. Новоивановский

 О закреплении наставнических пар

С целью повышения эффективности работы педагогов и на основании

Положения о наставничестве от 27.12.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Возложить обязанности наставника на Гарбузову В. А., учителя начальных

классов (стаж работы более 25 лет)

2.Закрепить за Гарбузовой В.А. наставляемого учителя начальных классов

Овсянникову Л.В.

3. Наставнику составить план работы с наставляемым, содержащий

измеряемые и подтверждаемые критерии.

4. Оплату производить из фонда стимулирующих выплат по исполнению

плана работы с наставляемым с 09.01.2023г

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

 МБОУ « Новоивановская СОШ»        В.А.Шкарупелова

С приказом ознакомлены:

наставник                                                                       Гарбузова В.А.

наставляемый                                                             Овсянникова Л.В.

	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
	«Новоивановская средняя общеобразовательная школа»
	( Новоивановская СОШ»)
	П Р И К А З

		2022-12-28T12:51:47+0700
	Подписано ЭЦП
	Шкарупелова Валентина Александровна
	Я автор этого документа